Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Avenida Hermogênio Cursino dos Santos, 342

C.N.P.J. 89.658.025/0001-90

                                                 SETOR DE LICITAÇÃO

SÚMULA DE DISPENSA

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições, torna público a

Dispensa de Licitação para o pagamento de CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

REGENTE DE BANDA MARCIAL PARA CONTINUIDADE DO PROJETO DA

BANDA MUNICIPAL, COM DATA RETROATIVA A CONTAR DO DIA 01/04/24

ATÉ 31/12/24, em favor da empresa CRISTIANO AUGUSTO MUNDT, inscrita no

CNPJ 39.749.751/0001-40, pelo valor de R$ 1.200,00 (R$ 1.800,00 mensais), com base

no artigo 74, II, da Lei 14.133/21, conforme processo nº 265/2024 e Dispensa de Licitação

de nº 028/2024.

Salto do Jacuí, 30 de abril de 2024.

________________________

Prefeito Municipal

		2024-04-30T14:53:43-0300
	RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES:64766861000
	Eu sou o autor deste documento